
• 

Přihláška 

V ážení rodiče! 

Tak jako každý rok pořádá KPK OMS Náchod Okresní kolo soutěže o Zlatou srnčí trofej. Tato 
soutěž proběhne opět v prostorách tábora ve Stárkově v sobotu 17.5.2025. Zúčastnit se mohou i 
děti, které nenavštěvují myslivecký kroužek a mají o tuto soutěž zájem. Bude se soutěžit opět ve 
třech kategoriích, nultá, kategorie A a B. Nultá děti 1.-2. třída, kategorie A 3.-5. třída a kategorie B 
6.-9. třída. 
Prosíme vás o sdělení zda se vaše dítě této soutěže zúčastní. Bližší informace potom obdržíte včas 
před konáním soutěže ( čas, počet členů doprovodu, průběh soutěže atd.). 

Jméno dítěte 

Adresa 

Datum narození 

Zúčastní se ano I ne (nehodící se škrtněte) 

podpis zákonného zástupce dítěte 

Pokud by se zúčastnilo dítě, které kroužek nenavštěvuje, prosíme ještě o kontakt na zákonného 
zástupce dítěte (telefon, e-mail) 

Jitka Vaňková Přibylová 
předseda KPK OMS Náchod 
tel. 603 278 223 


